
UnivIS - Raumplan
WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

DSG-IDistrSys:Introduction
to Distributed
Systems

Qualitative
Inhaltsanalyse
(Gruppe 1)
(ab 7.5.)

Di

Grundlagen des
Gestaltens -
Basis KP I -

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 8)

PSI-EiRBS-B -
Gruppe 2
(nicht 24.4.)

Kandidatenseminar
-
Theis-Berglmair

Kandidatenseminar
-
Theis-Berglmair

Mi

KInf-IPKult-E:
Informatik für
die
Kulturwissenschaften

Medienorganisationen
in der
Vertrauenskrise

Di Befragung
(ab 2.5.)

Publizistik als
Funktionssystem

Do

Organisationskommunikation

Übung zur
Vorlesung
Organisationskommunikation

Vorlesung:
Organisationspsychologie

Sucht im
gesellschaftlichen
Kontext
(ab 19.4., nicht 28.6.)

Fr

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 16)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 17)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft
II (Gruppe 18)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 08:48:30


