UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			KInf-IPKult-E: Informatik für		Grundlagen der Kommunikationswissenschaf
09:00		Grundlagen des Gestaltens - Basis KP I -	die Kulturwissenschaft	Organisationskomn	II (Gruppe 16)
10:00	DSG-IDistrSys:Intr to Distributed Systems		Medienorganisation	Übung zur Vorlesung Organisationskomn	n
11:00		II (Gruppe 8)	in der Vertrauenskrise		nunikation
12:00	Qualitative Inhaltsanalyse		Di Befragung (ab 2.5.)	Vorlesung: Organisationspsych	
13:00	(Gruppe 1) (ab 7.5.)				II (Gruppe 17)
14:00		PSI-EiRBS-B - Gruppe 2	Publizistik als Funktionssystem		Grundlagen der Kommunikationswissenschaf
15:00		(nicht 24.4.)			II (Gruppe 18)
16:00		Kandidatenseminar - Theis-Berglmair		Sucht im gesellschaftlichen Kontext (ab 19.4., nicht 28.6.)	
17:00		Kandidatenseminar - Theis-Berglmair			